[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.12.2022 № ПОС.03-2686/22

город Переславль-Залесский
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление Администрации
города Переславля-Залесского от 11.03.2021 № ПОС.03-0412/21
«Об утверждении состава Градостроительного совета городского
округа город Переславль-Залесский Ярославской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 11.03.2021 № ПОС.03-0412/21 «Об утверждении состава Градостроительного совета городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области» следующие изменения:
1.1 в приложении «Состав Градостроительного совета городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области»:
1.1.1 слова «Пантюшина Н.С. – заместитель начальника отдела управления земельными ресурсами Управления муниципальной собственности Администрации города Переславля-Залесского» заменить словами «Дорохова Е.Л. – начальник Управления муниципальной собственности Администрации города Переславля-Залесского»;
1.1.2 дополнить словами «Мустафина А.Ю. – архитектор, специалист в сфере строительства, градостроительной деятельности и архитектуры».
2. Признать утратившим силу подпункт 1.1.1 постановления Администрации города Переславля-Залесского от 27.07.2022 № ПОС.03-1598/22 «О внесении изменений в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 11.03.2021 № ПОС.03-0412/21 «Об утверждении состава Градостроительного совета городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области»».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского   						  Т.С. Ильина
image1.wmf